Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новомихайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» сентября 2023 год                                                                                               № 67
с. Новомихайловка

О присвоении адреса  земельному участку

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением  администрации Новомихайловского сельсовета от 29.09.2015 года № 53 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Новомихайловского сельсовета», статьей 9 пункта 21 Устава муниципального образования Новомихайловский сельсовет, администрация Новомихайловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку из земель населенных пунктов, с разрешенным использованием «для ведения личного подсобного хозяйства» адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, муниципальный район Алтайский, сельское поселение Новомихайловский сельсовет, село Новомихайловка, улица Верхняя, земельный участок 7А.
2. Специалисту 1 категории администрации Новомихайловского сельсовета Брова Василисе Игоревне добавить адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, муниципальный район Алтайский, сельское поселение Новомихайловский сельсовет, село Новомихайловка, улица Верхняя, земельный участок 7А в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новомихайловского сельсовета

        П. А. Лавринов